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O/OL.F-2.2431.4.2023

     STRONA ZAMAWIĄCEGO 

Dot. postepowania nr: O/OL.F2.2431.4.2023 ”Zapewnienie wody pitnej dla pracowników 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddziału w Olsztynie w podziale na 
części”.

W ramach ww. postepowania do olsztyńskiego Oddziału GDDKiA wpłynęły następujące 
pytania:

Pytanie 1

Czy w przypadku zadania nr 2 określone są minimalne ilości jednorazowego  
zamówienia?

Odpowiedź:

W przypadku wszystkich zadań w projekcie Umowy jest określona wartość pojedynczego 
zapotrzebowania, która wynosi 50 zł netto.
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapis projektu Umowy § 3 pkt 2 z 
„Wartość pojedynczego zapotrzebowania nie będzie niższa niż 50 zł netto (z wyjątkiem 
gdy Dostawca wyrazi zgodę na zrealizowanie dostawy poniżej tej kwoty)” na 
następujący:
 „Wartość pojedynczego zapotrzebowania nie będzie niższa niż 200 zł netto (z wyjątkiem 
gdy Dostawca wyrazi zgodę na zrealizowanie dostawy poniżej tej kwoty)”.

Pytanie 2

Jaka jest częstotliwość składanych zamówień?

Odpowiedź:

Średnio jeden raz na 2/3 miesiące z wyjątkiem okresu letniego (tutaj zamówienia mogą 
być składane 1 raz w miesiącu lub nawet częściej).

Pytanie 3

Czy w przypadku lokalizacji wskazanych w „ Istotne warunki postanowienia umowy” § 2 
Miejsce wykonywania Umowy występują jakieś utrudnienia transportowe? (np. miejsce 
doręczeń jest na piętrze, w piwnicy)

Odpowiedź:

1. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon 
Elbląg, (w tym Obwód Drogowy - Wierzno Wielkie) – do pokonania schody na I 
piętro budynku, a następnie schody do piwnicy.



2. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon 
w Ełku – do pokonania schody na I piętro budynku.

3. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon 
w Giżycku - do pokonania schody na I piętro budynku.

4. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon 
w Lidzbarku Warmińskim – miejsce dostawy na parterze, do pokonania 1 stopień 
wejściowy do budynku.

5. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon 
w Olsztynie i Zespół Kierownika Projektu nr 2 – miejsce dostawy na parterze, do 
pokonania jedynie kilka schodków wejściowych do budynku.

6. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon 
w Ostródzie – miejsce dostawy na parterze.

7. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon 
w Szczytnie – do pokonania schody na I piętro budynku.

8. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie – do 
pokonania korytarz do piwnicy bez schodów, wejście od szczytu budynku, na miejscu 
dostępny wózek transportowy, 

9. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie 
Laboratorium Drogowe i Zespół Kierownika Projektu nr 3 – miejsce dostawy 
sekretariat na I piętrze, na miejscu dostępna winda oraz wózek transportowy. 

Pozostałe miejsca dostaw dotyczą głównie zadania nr 1 oraz 3, a dostawy dot. zadania nr 
2 będą do nich organizowane we własnym zakresie z punktu nr 8 lub 9.

Pytanie 4

Czy zadanie numer 2 dotyczy wody w butelkach szklanych 500ml (jak wynika z opisu 
pozycji) czy w butelkach plastikowych (jak wynika z nagłówka)?

Odpowiedź:

Zadanie nr 2 dotyczy wody w butelkach plastikowych.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy kosztorysu ofertowego z „woda 
mineralna gazowana w butelkach szklanych 0,5 l, woda mineralna niegazowana 
w butelkach szklanych 0,5 l ” na następujące:
„woda mineralna gazowana w butelkach plastikowych 0,5 l, woda mineralna niegazowana 
w butelkach plastikowych 0,5 l”.

Pytanie 5

Czy dopuszczacie Państwo dystrybutory tylko z wodą zimną, zimną gazowaną  i gorącą, 
bez oddzielnej funkcji woda w temp. pokojowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dystrybutory bez funkcji woda w temperaturze 
pokojowej.
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający uzupełnia w Opisie Przedmiotu Zamówienia zapis 
dot. podawania wody w temperaturze pokojowej przy wszystkich typach dystrybutorów 
wody o słowo „opcjonalnie”.

Pytanie 6

– wymiana butli na żądanie Zamawiającego, (Czy dopuszczacie Państwo KPI dostawy do 
3 dni roboczych? )



Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający uzupełnia Opis Przedmiotu Zamówienia 
w następujący sposób:
– wymiana butli na żądanie Zamawiającego, nie później niż do 5 dni roboczych od 
wezwania. 

Pytanie 7

- filtrowanie lampą UV substancji biologicznych. (Czy dopuszczacie Państwo urządzenia 
bez lampy UV )

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia bez lampy UV uzupełniając zapisy Opisu przedmiotu 
zamówienia z „- filtrowanie lampą UV substancji biologicznych” na następujące 
„filtrowanie lampą UV substancji biologicznych (opcjonalnie)”.

Pytanie 8

- Nielimitowana wymiana butli CO2; (Czy ta usługa ma być wyceniona dodatkowo czy 
w cenie dzierżawy dystrybutora?) 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby ta usługa była uwzględniona w cenie dzierżawy dystrybutora.

Pytanie 9

- Naprawy wszystkich uszkodzeń powstałych w związku z realizowaną umową, 
w tym uszkodzeń ścian, tynków, posadzek, wykładzin, przewodów i instalacji 
elektrycznych oraz istniejącego okablowania strukturalnego (uszkodzeń powstałych w 
wyniku zamoczenia, wycieku, itp.) w terminie 2 dni roboczych, licząc od dnia ich 
zgłoszenia, wysłanego drogą elektroniczną. Termin wskazany w zdaniu poprzedzającym 
może ulec skróceniu na żądanie Zamawiającego, jeżeli jest to podyktowane potrzebą 
pilnej naprawy powstałej usterki, celem uniknięcia zwiększenia rozmiaru powstałych 
szkód w mieniu Zamawiającego lub osób trzecich. W przypadku gdy Dostawca nie 
podejmuje się wykonania naprawy w ustalonym terminie Zamawiający może dokonać 
naprawy samodzielnie na ryzyko i koszt Dostawcy, z możliwością potrącenia wartości 
napraw z wynagrodzenia, (Czy to jest warunek bezwzględny ? Takie rzeczy reguluje 
polisa ubezpieczeniowa dostawcy).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga naprawy wszystkich uszkodzeń powstałych w związku z realizacją 
Umowy zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający nie wskazuje  
sposobu finansowania wymaganych napraw (siłami własnymi, w ramach polisy itd.)

Wszystkie zmiany w dokumentach, o których mowa powyżej zaznaczono kolorem 

czerwonym.

         Z poważaniem

Dokument podpisany elektronicznie przez:
Jolanta Soroko
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